
(09 ,  w. Ć;046( 	(CLP  

UCHWAŁA Nr 117/MX/08 
RADY POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 27 marca 2008 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z pó źn. zm. 1 ), 
art. 168 ust. 2 pkt 3, art. 170 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z pó źn. zm.2) uchwala się , co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć  pożyczkę  długoterminową  do kwoty 361.190,20z1. (s łownie: 
trzysta sze śćdziesiąt jeden tysięcy sto dziewięćdziesiąt złotych dwadzieścia groszy) 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Prze dnie y 
Rady Powi tu B di skie o 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta ły ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, 
poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz.1688 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, z 2002 r. Nr 214, 
poz.1806, Dz. U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 

2 Zmiany wymienionej ustawy zosta ły ogłoszone w: Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, 
z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 
1381, Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, 
poz. 791, Nr140, poz. 984. 



Uzasadnienie 

Zaciągnięcie przedmiotowej po życzki umożliwi realizacj ę  inwestycji w Zespole Szkó ł  

Licealnych w Koronowie polegaj ącej na wymianie stolarki okienne i drzwiowej. Wymienione 

elementy uległy zniszczeniu oraz zużyciu przez co nie pe łnią  należycie swojej funkcji. Maj ąc 

na względzie konieczność  zabezpieczenia budynku przed stratami ciep ła, wystąpiono 

do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu 

o przyznanie preferencyjnej po życzki na wykonanie przedmiotowego zadania. Ca łkowita 

wartość  inwestycji wynosi 424.929,60 z łotych, wnioskowano o 361.190,20 złotych pożyczki. 

Zarząd WFOŚiGW w Toruniu podj ął  pozytywną  decyzj ę  w przedmiotowej sprawie 

przyznaj ąc środki finansowe na realizacj ę  zadania. Oprocentowanie po życzki jest bardzo 

korzystne, wynosi 0,7 stopy redyskonta weksla oraz istnieje mo żliwość  częściowego 

jej umorzenia (ca. 40%) po sp łaceniu 60% całości kwoty zaciągniętej pożyczki. Proponuje 

się  zaciągnięcie pożyczki na okres 5 lat z 12 miesi ęczną  karencją  w jej spłacie. 

Prz odn zący 
Rady Po latu 	goski 


	Page 1
	Page 2

